Alexander episcopus seruus seruorum Dei venerabilibus fratribus Iohanni¹ Tolletano archiepiscopo et St(ephano)² Zamorrensi ac P(etro)³ Burgensi episcopis salutem | et^a apostolicam benedictionem. Ex litteris uestris, fratres archiepiscopo et Burgensis^b episcopo, necnon et aliorum plurium fratrum nostrorum episcoporum plenius nobis innouit, quod, cum | tu, frater archiepiscopo, ex mandato et auctoritate nostra Oxomensis episcopo⁴ tuo se conspectui presentare mandasses responsurum scilicet | super uiolentiis^c plurimis, quas in Seguntinam dicebatur diocesim perpetrasse, ille nec ad te accedere nec ablata reddere n[ec] | ab eorum communione, qui propter hoc uinculo fuerant anathematis innodati, uoluit hactenus^d abstinere, sed iniquita[tem] | potius iniquitati adiciens uillam, que nominatur Almazan, ad venerabilem fratrem nostrum Segontinum episcopum⁵, sicut dici[tur], | pertinentem simili uiolentia occupare presumpsit et tam eam quam alias primitus occupatas iniuste detine[t] | et reddere contradicit. Vnde, cum tante presumptionis excessum diutius impunitum relinquere non possimus, fraternitati ue[s]t[re] per apostolica scripta mandamus, quatinus in unum pariter conuenientes predictum Oxomensem infra XX dies post harum | susceptionem super talibus canonicis responsurum ante uestram presentiam euocetis et, si uel legitime citatus uenire contempserit uel, cum uenerit, se purgare non poterit, quod nulla ratione per eum steterit, quominus priora ablata iuxta | nostri mandati tenorem prefato Seguntino fuerint restituta, eundem Oxomensem auctoritate nostra ab omni pontificali officio suspensum sine appellationis obstaculo publice nuntietis. Quod si nec sic resipuerit et tam prenomi[n]atam uillam, si ita est ut diximus, quam ceteras, quas in Seguntina diocesi primitus occuparat, eidem Seguntino episcopo | infra XXX^e dies post commonitionem uestram ex integro non reddiderit uel, si dolo malo fecerit, quominus sibi quiete^f | pacificeque reddantur, uos ipsum Seguntinum episcopum in possessionem, si poteritis, protinus reducat. Quod si hoc non poteritis, tam[diu]^g predictum episcopum Oxomensem omni appellatione cessante excommunicatum^h publice nuntietis, donec et ablata uniuersa restituat et cum litteris uestris ad presentiam nostram de tanto excessu plene satisfactorius accedat. Super his autem omnibus, si | aliqua euidenti necessitate unum ex uobis interesse non posse contigerit, duo nichilominus nostra fulti auctoritate | procedant. Dat.ⁱ Senon(is) idibus nouembris.